## INDEX CAPITUM SECUNDI VOLUMINIS.

---

- داستان سیاوش آغاز داستان 523  
داستان مادر سیاوش 524  
زادن سیاوش از مادر 527  
باز آمدن سیاوش زابلستان 529  
وفات یافتن مادر سیاوش 531  
عشق شدن سودابه بر سیاوش 532  
آمدن سیاوش بنزد سودابه 534  
آمدن سیاوش بار دوم بشبستان 538  
رفتن سیاوش بار سیم در شبستان 541  
فریب دادن سودابه کاؤسرا 542  
چاره ساختن سودابه وزن جادو 545  
پرسیدن کاؤس کار بچکانرا 547  
گذشتن سیاوش بو آتش 550  
بخش جان سودابه خواستن سیاوش از پدر 553  
آگاهی یافتن کاؤس از آمدن افراسیاب 555  
لشکر کشیدن سیاوش 558  
نامه سیاوش بکاؤس 560

nis antiqui simplicitate et elegantia revera excellat, ita ut eam ad primitivum poematis Firdusii exemplar proxime accedere sine ulla dubitatione confirmare possimus. Quae quum ita sint, in adornanda nostra editione Calcuttenses lectiones variantes fere semper nobis praferendae visae sunt.

GISSAE mense Decembre MDCCCLXXVIII.

J. A. VULLERS.

## PRAEFATIO.

---

In huius operis tomo secundo inde a pagina 870, qua tertium volumen editionis Parisiensis incipit et in ceteris, quae restant operis partibus, non omnes lectiones variantes, quae leviores sunt et minoris momenti, in notas recipere placuit, ne nostra editio fines transeat, quos nobis proposuimus. — Recensentes autem Firdusii poema epicum criticae in primis exercendae rationem inire conati sumus, tum emendantes ea, quae a sermone Schahnamiano abhorrent, tum addentes versus genuinos et reiicientes eos, qui interieeti videntur, tum denique immutantes ipsum versuum ordinem in una alterave editione servatum.

Quo in libri nostri critica subtilitate castigandi studio si id quod verum et rectum est non semper statuimus, tamen ex utriusque editionis comparatione accurate instituta facile cognosci potest, editionem Calcuttensem multis quidem versibus insiticiis abundare, sed omnino praeferendam esse editioni Parisensi, quum non solum permultas lectiones offerat, quae meliores sunt et antiquiores, sed etiam sermio-

FIRDUSII  
LIBER REGUM  
QUI INSCRIBITUR

S C H A H N A M E

EDITIONEM PARISIENSEM DILIGENTER RECOGNITAM ET  
EMENDATAM LECTONIBUS VARIIS ET ADDITAMENTIS  
EDITIONIS CALCUTTENSIS AUXIT NOTIS MAXIMAM  
PARTEM CRITICIS ILLUSTRAVIT

Joannes Augustus Vullers

Medicinae et Philosophiae doctor literarum orientalium in Universitate Ludoviciana  
Giseensi professor publicus ordinarius Magno Duci Hassiae a consiliis studiorum  
sanctionibus ordinum Hassiaci Philippi magnanimi pro meritis eques  
Russici St. Stanislai secundicerius Pontificii St. Sylvestri auratae  
militiae nuncupati eques complurium eruditorum societatum  
cum sodalis tum socius honorarius.